DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano II Nº 00041

CORAÇÃO DE MARIA - BA quarta-feira, 13 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

DISPENSA



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72 - www.coracaodemaria.ba.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 017/2011.

HOMOLOGO o Termo Dispensa de Licitação, Nº 017/2011 acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, para a contratação de aquisição de materiais de limpeza e consumo, destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Ação Social, e seus programas, junto à empresa Flordilis Olimpio de Oliveira - ME, CNPJ nº 09.440.253/0001-50, com sede na Rua Aníbal Amorim nº 28, Casa, Centro, Coração de Maria-Ba., CEP 44.250-000 no valor de R\$ 3.603,49 (três mil, seiscentos e três reais e quarenta e nove centavos). Coração de Maria-Bahia, 10 de abril de 2011. Diego Henrique Silva Cerqueira Martins.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2011-DISP

CONTRATANTE: Município de Coração de Maria, Bahia. Contratado: Flordilis Olimpio de Oliveira – ME, CNPJ nº 09.440.253/0001-50, com sede na Rua Aníbal Amorim nº 28, Casa, Centro, Coração de Maria-Ba., CEP 44.250-000. OBJETO: Contratação de aquisição de materiais de Limpeza e Consumo, destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Ação Social e seus programas. Valor da transação: R\$ 3.603,49 (três mil, seiscentos e três reais e quarenta e nove centavos) Dotação Orçamentária: 02.07.00 - SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL;08.244.0006.2055 - Gerenciamento das Ações da Secretaria de Ação Social; 3390.30.00 -Material de Consumo; 0 - Recursos Ordinários. 30 - FIES; 08.243.0006.2044 Gestão do Programa Bolsa Família - IGD 3390.30.00 - Material de Consumo; 29 Transferências de Recursos do FNAS; 08.244.0006.2050 Centro de Referência da Assistência Social - CRAS; 3390.30.00 - Material de Consumo; 29 Transferências de Recursos do FNAS; 08.243.0014.2027 PSB Jovem (Bolsa Agente Jovem); 3390.30.00 Material de Consumo; 29 Transferências de Recursos do FNAS. Início da vigência: 10 de abril de 2011. Término da vigência: 31 de maio de 2011.

> PRAÇA DRº ARAUJO PINHO | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br